
Motala Bridgeallians  
 
Verksamhetsberättelse för 2019.  
 
Styrelsen för Motala Bridgeallians får härmed avge sin verksamhetsberättelse för året 2019 
 
Styrelsen har haft sju protokollförda sammanträden. Därtill har ett arbetsutskott haft löpande 
interna kontakter liksom att några frågor har behandlats inom styrelsen via sms. 
 
Under året har vi haft ett föreningsmöte 13 februari samt två på varandra följande 
föreningsmöten den 9 oktober där det bl a fattades beslut om stadgeändring. Den innebär att 
vi anpassar oss till Bridgeförbundets normalstadgar med ett komplett årsmöte under februari. 
Verksamhetsåret är oförändrat kalenderår. 
 
Motala Bridgeallians hade per 31 december 160 medlemmar vilket är samma som året innan.  
 
Klubben förfogar över sex tävlingsledare 
Hemsidan administreras av Tomas Gustafsson 
Information till pressen har skötts av Barbro Egir med ett gott resultat. Speciellt 
uppmärksammat blev tävlingen ”Damernas”. 
Festkommittén, med Britt-Inger Oskarsson i spetsen, har gjort ett fantastiskt och mycket 
uppskattat arbete vid de tillfällen vi ordnat med förplägnad. 
 
Speldagar 
Klubben erbjöd, exklusive Motalaserien, 143 speltillfällen under året och totalt antal spelande 
par var 2,710 (2018 var det 2,687 par på 163 speltillfällen)  
 
Ordinarie speldagar är  
måndag em,  2019 - 260 par (2018 - 535)  
tisdag kväll   2019 - 1479 par  (2018 – 1223) 
torsdag kväll  2019 - 691 par  (2018 – 656) 
övriga exkl Motalaserien  2019 - 280 par  (2018 – 273) 
 
Lunchbridge har spelats tio gånger under året och då på fredagar. 
Pratbridge har spelats sju gånger och då på onsdagar. 
Söndagsbarometrar har genomförts vid tre tillfällen. 
  
Motalaserien 
Tävlingen spelas på onsdagar och har under året haft 30 lag fördelade på fem divisioner. (30 
lag även 2018) 
 
Segrare Vår  Höst 
A1 Zang Sac  Zang Sac 
A2 Sangvinikerna Mixed 
A3 Pollux  Vadstena 
B1 2010  Slammarna 
B2 Borensberg  Gala 
 
 



 
Andra tävlingar 
KM   Christer Pettersson – Peter Hansson 
ICA Maxi  torsdag   Åke Lindblad – Vivianne Lindborg 
VårSilver  tisdag  Roland Chorell – Hans Nilsson 
VårSilver torsdag  Annelie Kåberg – Hans Olsson 
VårCup tisdag  Bengt Carlsson – Birgitta Carlsson 
VårCup torsdag  Nils Westling – Lars Forsberg 
Synsam Cup tisdag  Inger Strindler 
Synsam Cup torsdag  Gunnar Boström – Maud Kylinger 
HöstSilver  måndag  Kjell Abrahamsson – Birgitta Abrahamsson
   Leif Lyngmo – Charlotta Jönsson 
 tisdag  Gunnar Peterson – Kenth Sundén 
 torsdag  Ulf Törnell – Göran Hugosson  
Damernas   Ann-Mari Quist - Jan Quist, Skänninge 
ICA Maxi/Lilla Hem tisdag Birgitta Corell – Siv Samuelsson 
Platen Cup   Nils Westling – Lars Forsberg 
VÖM mixed   Annelie Kåberg – Örjan Jacobsson 
 
Bridgefestivalen 
Onsdagen den 31 juli bjöd klubben på bussresa till Bridgefestivalen i Örebro. Totalt 
medföljde 52 personer. 
 
”Elitspelare” 
Det finns många duktiga och tävlingsinriktade spelare i klubben.  
Tittar vi på den nationella rankingen per 31 december så finns Per-Inge Helmertz på plats 
159. Ser vi till den nationella hc-listan så finns Örjan Jakobsson på plats 69 med hc 3,6.  
I DM för Veteraner vann Per-Inge Helmertz och Pär Andersson.  
Vi har haft ett lag ”No Birds” i Allsvenskan div 4 Södra. 

På förbundets hemsida hittar man nästan hur mycket statistik som helst att ta del av. 
 
Lokalen 
Klubben hyr sedan 2013 en föreningslokal av ULÖ Plast AB på Medevivägen 79 vilken 
fungerar väldigt bra för vår verksamhet. Arbete med en ytterligare utrymningsväg blev klart 
under september.  
 
Investering har under året varit köks- och lokalutrustning, underhåll av våra bridgemate samt 
underhåll av datauppkopplingen. Därtill har vi bidragit till installationen av en extra 
nödutgång. I planeringen ligger en översyn av luftkonditioneringen sommartid samt 
uppdelning av lokalbelysningen.  
 
Skötsel av lokalen hanteras av förtjänstfullt av Börje Allard. Han samordnar ”städlistor” där 
ett stort antal medlemmar turas om och gör en jätteinsats med lokalstädningen. 
Våra blommor vårdas ömt av Gunilla Hallin. 
Annika Roos som under många år ansvarat för vår cafeteria valde att sluta efter vårsäsongen. 
Därefter har vi haft en intern lösning med Ulla Fogelin som ansvarig.  
 
Kurser 
Klubbens kursverksamhet har fortlöpt under verksamhetsåret.  omfattat en nybörjarkurs under 
våren med 16 deltagare samt en fortsättningskurs under hösten med 14 deltagare leddes av 



Erik Norrbrink och Simon Samuelsson. En nybörjarkurs under hösten med 10 deltagare 
genomfördes av P G Igelström och Göran Björnståhl. 
 
Samarbeten 
Ett antal företag har under året stöttat oss på olika sätt.  
Med Bostadsstiftelsen Platen har vi ett avtal som innebär att innehavare av Platenkort för 
rabatt på kurser mot att vi medverkar vi olika aktiviteter som Platen anordnar. Under 2019 var 
vi med på Platendagen den 25 augusti på Ekön. 
I samband med Ljusvandringen på nyårsafton ansvarade vi för mottagning och rättning av 
tipskuponger samtidigt som vi hade möjlighet att visa upp oss och inbjuda till kurser. 
 
Slutord 
Det har varit ett på det hela taget väl fungerande verksamhetsår där tisdagsspelet legat på en 
hög och stabil nivå och även lunch- och helgspelet har utvecklats mycket positivt.  Den 
stående utmaningen är att få till fler funktionärer så att tävlingarna kan fördelas på flera 
personer något som styrelsen arbetat vidare med. 
Årets resultat känns tryggt och med det kapital som bridgealliansen byggt upp så ser vi oss väl 
rustade framåt i vår strävan att erbjuda såväl trivselbridge som utmaningar för mer rutinerade 
spelare. 
 
Med de orden vill vi tacka alla som hjälpt till på olika sätt och de partners som gett oss stöd i 
vår verksamhet. 
 
Med ännu ett tack ställer vi våra platser till årsmötets förfogande. När det gäller ekonomin 
hänvisar vi till Årsredovisningen och till revisorernas berättelse. 
 
Motala i februari månad 2019 
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